
Linea E421 Terni-Spoleto

Linea E421 Terni-Spoleto> -

Fermate principali
Note FAE6

* Viale 8 Marzo_2 14.18
OSPEDALE TERNI 14.20
ACCIAIERIE V.BRIN 14.23
PENTIMA 14.24
ACCIAIERIE V.BRIN 14.25
V.ROMAGNA 14.28
VILLA SPADONI 14.29
STRETTURA CHIESA 14.39
TESTACCIO 14.51
CASINA IPPOCASTANO 14.53
MONTEPINCIO 14.55
V.TRENTO E TRIESTE 14.59
PASSOPARENZI 15.02
ZONA PEEP S.VENANZO 15.07

FAE6) feriale agosto escluso da lunedì a sabato

Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi

Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi>
-

Fermate principali
Note FLS

* Viale 8 Marzo_2 14.05
OSPEDALE TERNI 14.07
PORTA SERRA 14.17
V.E.CHIESA 14.19
BUS TERMINAL TERNI 14.20
TERNI STAZIONE 14.21
V.C.BATTISTI (ITIS) 14.25
V.D.RIVO 14.29
BV.CESI 14.33
V. GABELLETTA CAP. 14.37
BV.ACQUAVOGLIERA 14.39
BV.GROTTE 14.43
S.GEMINI 14.45
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 14.47
QUADRELLI 14.53
C.TODINO CIMITERO 14.54
CASTEL TODINO 14.55
MONTECASTRILLI 15.00
MINIERA 15.07
DUNAROBBA 15.10
BV.SISMANO 15.11
AVIGLIANO UMBRO 15.15
C.DELL`AQUILA 15.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale 8 Marzo_2 14.17
OSPEDALE TERNI 14.18
ACCIAIERIE V.BRIN 14.21
PENTIMA 14.22
ACCIAIERIE V.BRIN 14.23
BUS TERMINAL TERNI 14.28

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E624

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TR6022 Viale 8 Marzo_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE VIII MARZO 2, Terni CAFFE' TERNI di JIN LINYAN & C.SNC 26 m
VIALE TRIESTE, Terni L'ANGOLO DEL GIORNALE 116 m
VIALE TRIESTE 47, Terni MACELLARI PATRIZIO 117 m
VIALE TRENTO 10, Terni CAFFE' TRENTO BARTENDER SAS 133 m



Terni-Marmore-Piediluco-Colli_sul_Velino

Linea E624 Terni-Marmore-Piediluco-Colli_sul_Velino>
-

Fermate principali
Note FLS FLS

* Viale 8 Marzo_2 13.27 14.12
OSPEDALE TERNI 13.29 14.14
CASALI CIMITERO 13.34 14.19
MARMORE BELVEDERE SUP. 13.41 14.26
PIEDILUCO PAESE 13.48 14.33
LAGO DI PIEDILUCO 13.50 14.35
PIEDILUCO PISCINA 13.52 14.37
LA LUCE 13.55 14.40
COLLI SUL VELINO 14.00 14.45
CASETTE 14.03

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Viale 8 Marzo_2 05.31 06.33
OSPEDALE TERNI 05.32 06.35
V.CAMPOFREGOSO 05.35 |
ACCIAIERIE V.BRIN 05.37 06.38
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 06.42
PORTA SERRA 06.45
BUS TERMINAL TERNI 06.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Viale 8 Marzo_2 13.32 21.32
OSPEDALE TERNI 13.33 21.33
V.CAMPOFREGOSO 13.36 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN 13.38 21.38
ACCIAIERIE V.BRIN 13.40 21.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TR6022 Viale 8 Marzo_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE VIII MARZO 2, Terni CAFFE' TERNI di JIN LINYAN & C.SNC 26 m
VIALE TRIESTE, Terni L'ANGOLO DEL GIORNALE 116 m
VIALE TRIESTE 47, Terni MACELLARI PATRIZIO 117 m
VIALE TRENTO 10, Terni CAFFE' TRENTO BARTENDER SAS 133 m


